【記載例】

第10号様式（第16条第１項）

総合評価確認資料提出書
令和元年〇月○○日

 香取市病院事業管理者 桑原 憲一 様

               住 所 又 は 所 在 地 香取市○○123番地4

               商 号 又 は 名 称 ○×建設株式会社

               代表者(受任者)職氏名 代表取締役 ○○ ○○ ㊞

施工能力評価型総合評価方式に係る総合評価確認資料の提出について

 施工能力評価型総合評価方式の落札候補者となったので、技術資料に記載された事項に

ついて確認されたく、下記のとおり、総合評価確認資料を提出します。

 なお、総合評価確認資料の内容については、事実に相違ないことを誓約します。

記

１ 公告年月日 令和元年１２月２日

２ 工 事 名  国保小見川総合病院建設事業旧病院解体工事

３ 工 事 箇 所  香取市南原地新田地先

４ 総合評価確認資料提出責任者・連絡者氏名  ○○ ○○

  電話番号○○○―○○○―○○○○    FAX番号○○○―○○○―○○○○

  e-mail  abc@abc.ne.jp

５ 総合評価確認資料（技術資料の記載された事項を確認するための資料）

技術資料の

区分
評価細目 総合評価確認資料の名称

第５号様式

（企業の施

工能力）に

関する確認

資料

①同種工事の施工

実績
コリンズ登録内容確認書（工事実績）（写）

②工事成績
コリンズ登録内容確認書（工事実績）(写)

工事検査結果通知書（写）

④ISO認証 登録証（写）

第６号様式

（企業の地

域精通度・

地域貢献

度）に関す

る確認資料

⑤地域精通度（市

内施工実績）
契約書(写）

⑥地域精通度（緊

急時の施工体制）
建設業許可申請書（写）

⑦地域貢献度（災

害協定及び活動実

績）

契約書(写）

第７号様式

（配置予定

技術者の能

力）に関す

る確認資料

⑧配置予定技術者

の施工経験
コリンズ登録内容確認書（工事実績）(写)

⑨配置予定技術者

の工事成績

コリンズ登録内容確認書（工事実績）(写)

工事検査結果通知書（写）